[image: image1.png]

Молодогвардейский городской совет

Луганской области

Шестого  созыва

Пятнадцатая сессия

Р Е Ш Е Н И Е

19 августа 2011г.                        № 15/276                        г. Молодогвардейск
«О проведении конкурса

на предоставление услуг

по вывозу бытовых отходов, ТБО,

 крупногабаритного мусора

на территории г. Молодогвардейска»

В соответствии с Декретом Кабинета Министров Украины «О местных налогах и сборах», с целью укрепления местного бюджета. Постановлением Кабинета Министров Украины  от 25.05.2011 г. № 541 «О внесении изменений к Правилам предоставления услуг по вывозу бытовых отходов.

На основании ст.26 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине»,

городской сонет -
Р Е Ш И Л:

1. Провести конкурс на  предоставление услуг по вывозу бытовых отходов, ТБО, крупногабаритного мусора на территории г.Молодогвардейска,  содержание  площадок по складированию отходов  с изменениями, которые внесены Постановлением Кабинета Министров Украины  от 25.05.2011 г. № 541 к «Правилам предоставления услуг по вывозу бытовых отходов».

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам планирования, бюджета и финансов, использования коммунальной собственности (Петринчук Л.А.).

ГОРОДСКОЙ ГОЛОВА
                   Д.К. ХАСАНОВ